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Annotatsiya:  Konstitutsiya — davlatni davlat, millatni millat qiladigan 

muhim siyosiy hujjat hisoblanadi. Boshqacha aytganda, jamiyat tayanchi va 

yurtimiz taraqqiyotining huquqiy kafolati, davlatimiz mustaqilligining yorqin ramzi, 

ko‘p millatli xalqimiz xohish-irodasining qonuniy ifodasidir. Maqolada Yangi 

tahrirdagi Konstitutsiya davlatimiz va xalqimiz uchun juda muhimligi takidlanadi.

 Kalit so’zlar: davlat,konstitutsiya,qonun,xalq,parlament,modda 

«ПОСТРОЕНИЕ НОВОГО УЗБЕКИСТАНА С НОВОЙ 

КОНСТИТУЦИЕЙ» 

Аннотация: Конституция является важным политическим документом, 

который делает государство государством, а нацию нацией. Иными словами, 

это поддержка общества и правовая гарантия развития нашей страны, яркий 

символ независимости нашего государства, законное выражение воли нашего 

многонационального народа. В статье подчеркивается, что новая редакция 

Конституции очень важна для нашей страны и народа.  

 Ключевые слова: государство, конституция, закон, народ, парламент, 

статья. 

 

"BUILDING A NEW UZBEKISTAN WITH A NEW CONSTITUTION" 

Abstract: The Constitution is an important political document that makes a 

state a state and a nation a nation. In other words, it is the support of society and 

the legal guarantee of the development of our country, a bright symbol of the 

independence of our state, and the legal expression of the will of our multinational 

people. The article emphasizes that the newly revised Constitution is very 

important for our country and people.       
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  Asosiy qonunimiz yaratilishining murakkab va ayni chog‘da sharafli 

solnomasiga nazar solar ekanmiz, hech shubhasiz, O‘zbekiston Konstitutsiyasi 
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xalqimizning mustaqillik sari uzoq yo‘ldagi izlanishlari natijasi ekaniga ishonch 

hosil qilamiz. Shu boisdan, o‘tgan davr ichida mamlakatimizdagi tub islohot va 

o‘zgarishlarning barchasi Bosh qomusimiz asosida amalga oshirilmoqda. 

 “Xalq davlat hokimiyatining birdan-bir manbaidir” degan konstitutsiyaviy 

norma asosida mamlakatimizda xalq davlat organlariga emas, davlat organlari 

xalqqa xizmat qiladigan, Konstitutsiya va qonun ustun bo‘lgan samarali va barqaror 

tizim shakllanmoqda. Asosiy qonunimizda ham buyuk ne’matlar orasida eng ulug‘i 

— “inson uchun” degan g‘oya ilgari surilib, uni ulug‘lash, uning erkin kamol topishi 

uchun zarur shart-sharoitlar yaratish o‘z aksini topgan.Binobarin, inson manfaatlari 

ustuvor bo‘lgan yurtdagina yuksalish bo‘ladi, bunday davlat fuqarosi har tomonlama 

barkamol bo‘lib, vatan uchun, xalq uchun jonini fido qilishga tayyor bo‘ladi. Eng 

muhimi, inson huquqlari ta’minlangan jamiyatda raqobat muhiti paydo bo‘ladi, 

ijobiy o‘zgarishlar va yangilanishlar sur’atlari jaddalashadi.   

 Aslida ham, mamlakatimizda 2023 yil 30 aprel kuni o‘tkazilgan 

referendumda ishtirok etgan fuqarolarning 90,21 foizi yangi tahrirdagi 

Konstitutsiyamizni yoqlab ovoz berdi. Bu, o‘z navbatida, Bosh qomusimizda 

xalqimizning Yangi O‘zbekistonni barpo etish bo‘yicha orzu-umidlari va 

intilishlari o‘z aksini topganidan yaqqol dalolatdir. 

Xalq – davlat hokimiyatining birdan-bir manbai 

 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining avvalgi tahriri 1992 yil 8 dekabrda 

O‘zbekiston xalqi tomonidan “vakolatli vakillari timsolida”, ya’ni parlament 

a’zolari – O‘zbekiston Respublikasi Oliy Kengashi deputatlari tomonidan qabul 

qilinganini bilamiz. Bundan farqli ravishda, mamlakatimiz Asosiy Qonunining 

yangi tahririni “yagona O‘zbekiston xalqi” bevosita umumxalq referendumida – 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri ovoz berish yo‘li bilan qabul qildi. 

Shu ma’noda, yangi tahrirdagi O‘zbekiston Konstitutsiyasining haqiqiy muallifi 

xalqning o‘zidir. Fuqarolarning xohish-irodasi esa islohotlarning manbai va 

harakatlantiruvchi kuchi hisoblanadi. 

Yangi tahrirdagi Konstitutsiya 7-moddasi birinchi bandida «Xalq davlat 

hokimiyatining birdan-bir manbai», degan norma belgilab qo‘yilgan. Bu norma 

timsolida O‘zbekiston Respublikasida jahon miqyosida umume’tirof etilgan xalq 

hokimiyatchiligi prinsipi, ya’ni xalq suverenitetning tashuvchisi va davlat 

hokimiyatining yagona manbai ekanligini anglatuvchi tamoyil o‘rnatilgan. 
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Keyingi yillarda mamlakatimizda quyidagi prinsip va g‘oyalarni hayotga tatbiq 

etishga qaratilgan tizimli chora-tadbirlar amalga oshirilayotganini ta’kidlash lozim. 

Xususan: 

birinchidan, Yangi O‘zbekiston – bu inson sha’ni va qadr-qimmati, huquq va 

erkinliklari, qonuniy manfaatlari oliy qadriyat hisoblangan davlat bo‘ladi; 

ikkinchidan, xalq davlat organlariga emas, davlat organlari xalqqa xizmat qilishi 

kerak; 

uchinchidan, odamlar ertaga yo uzoq kelajakda emas, balki bugunoq o‘z hayotida 

ijobiy o‘zgarishlarni ko‘rishni istaydi va shunday ekan, «odamlar tashvishi bilan 

yashash», xalqimizning qonuniy talab-istaklari va xohish-irodasini ro‘yobga 

chiqarish – davlat organlari faoliyatini baholashning eng muhim mezoniga aylanishi 

zarur; 

to‘rtinchidan, «qonunning yagona manbai va muallifi xalq bo‘lishi kerak», ya’ni 

barcha muhim qarorlar aholi ishtirokida, fuqarolik jamiyati institutlari bilan 

maslahatlashuv asosida qabul qilinishi lozim. 

Demokratiyaning talabu taomili va ustunligi ham shunda. Respublika Prezidenti, 

parlamenti va Hukumati shu talablarga sodiq bo‘lishlari shart. Bunda quyidagi 

masalalarga: 

-inson huquqlarini ta’minlash; 

-demokratik islohotlarni chuqurlashtirish va mamlakatni modernizatsiya 

qilishda parlament va siyosiy partiyalar, fuqarolik jamiyati institutlari, ommaviy 

axborot vositalarining rolini kuchaytirish; 

-davlat boshqaruvi tizimini isloh qilish, hokimiyat tarmoqlarini tiyib turish va 

muvozanatni saqlash tizimida parlament rolini oshirish; 

-davlat xizmatlari sifati va samaradorligini yaxshilash, davlat organlari 

faoliyatining hisobdorligi va ochiqligini kuchaytirish hamda parlament va 

jamoatchilik nazorati mexanizmlarini amalda tatbiq etishga alohida e’tibor 

qaratiladi. 

Yangi O‘zbekiston – demokratik va huquqiy davlat  
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Yangi tahrirdagi Konstitutsiyaning 7-moddasi uchinchi 

bandida: «Konstitutsiyada nazarda tutilmagan tartibda davlat hokimiyati 

vakolatlarini o‘zlashtirish, hokimiyat organlari faoliyatini to‘xtatib qo‘yish yoki 

tugatish, hokimiyatning yangi va muvoziy tarkiblarini tuzish Konstitutsiyaga 

xilof hisoblanadi va qonunga binoan javobgarlikka tortishga asos bo‘ladi», deb 

belgilangan. 

Bu normalar Yangi O‘zbekiston demokratik huquqiy davlat hisoblanib, 

mamlakatda hokimiyat almashishi faqat Konstitutsiya va qonunlar normalari 

asosida ta’minlanadi, degan tamoyil hayotga tatbiq etilishining kafolatidir. 

Davlatning huquqiy siyosati insonparvarlik, demokratiya, ijtimoiy adolat va 

siyosiy xilma-xillik prinsiplariga asoslanadi. 

Yangi O‘zbekistonda xalqimizning boy tajribasi va madaniy an’analariga 

asoslangan demokratiya o‘rnatilmoqda, bunda aholining turli ijtimoiy guruhlari 

va qatlamlari manfaatlari hisobga olinadi. Zo‘ravonlikka asoslangan eskicha 

ma’muriy-buyruqbozlik tizimi qoldiqlari nihoyat barham topdi, 

ko‘ppartiyaviylik, g‘oya va fikrlar xilma-xilligi odatiy holga aylanib bormoqda. 

Shunday qilib, ushbu konstitutsiyaviy normalar umume’tirof etilgan bir qator 

prinsiplarga ham to‘la mos keladi. Xususan: 

 birinchidan, «Konstitutsiya va qonunlar ustunligi» prinsipini olaylik. Davlat 

organlarining vakolatlari Prezident, parlament yoki Hukumatning har xil 

normativ-huquqiy hujjatlari bilan emas, balki faqat Konstitutsiya va qonunlar 

bilan belgilanadi. Davlat organlari Konstitutsiya va qonunlarga so‘zsiz 

bo‘ysunishi va o‘z vakolatlarini shu huquqiy negizdagina amalga oshirishi 

shart. Bu qat’iy mezon qonun ustuvorligining ham muhim belgisi 

hisoblanadi; 

 ikkinchidan, jamiyatning biron-bir qismi, siyosiy partiya, jamoat birlashmasi, 

ijtimoiy harakat yoki alohida shaxs tomonidan «davlat hokimiyatining tortib 

olinishi»ga yo‘l qo‘yilmaydi; 

 uchinchidan, insonning siyosiy va boshqa huquq va erkinliklarini amalga 

oshirishi, davlat organlarining demokratik asosda shakllanishini ta’minlash, 

jamiyatning demokratik siyosiy tizimini shakllantirishga ko‘maklashish 

hamda demokratik institutlar, fuqarolik jamiyati institutlari rolini 

kuchaytirish uchun qulay shart-sharoit yaratish kafolatlanadi. 
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O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga kiritilgan yangi, zamonaviy va juda 

muhim normalarning hayotga qat’iy hamda izchil tatbiq etilishi, xususan, sudlar 

tomonidan ana shu konstitutsiyaviy qoidalarning to‘g‘ridan-to‘g‘ri qo‘llanishi 

yurtimiz va xalqimiz tarixida inson huquqlari, erkinliklari, qonuniy manfaatlari va 

qadr-qimmatini ulug‘lash borasida yangi davrni boshlab bermoqda. O‘zbekiston 

Prezidenti ta’kidlaganidek, “Inson qadri biz uchun qandaydir mavhum, 

balandparvoz tushuncha emas. Inson qadri deganda, biz, avvalo, har bir 

fuqaroning tinch va xavfsiz hayot kechirishini, uning fundamental huquq va 

erkinliklarini ta’minlashni nazarda tutamiz”. 

Xulosa qilib aytganda, bugun Konstitutsiyamizning yangi normalarida asosiy e’tibor 

inson, jamiyat va davlatning barqaror rivojlanishini ta’minlashga qaratilganini 

ishonch bilan ta’kidlash mumkin. Yangi tahrirdagi Asosiy qonunning qabul qilinishi 

bilan bu borada yanada mustahkam konstitutsiyaviy-huquqiy asos yaratildi. 

Binobarin, Yangi O‘zbekiston o‘zining ushbu sohalardagi xalqaro majburiyatlariga 

qat’iy sodiqligini yana bir bor namoyon etdi. 

Konstitutsiyamizda Yevropa, Osiyo, Sharq va Amerika mintaqalarida joylashgan 

dunyo davlatlarining ijobiy konstitutsiyaviy tajribasi o‘z aksini topgan. Asosiy 

qonunimiz huquqshunos olimlar, siyosatshunoslar, ko‘plab xalqaro tashkilotlar 

mutaxassislari tomonidan sinchiklab o‘rganilgan bo‘lib, unga inson huquqlari 

bo‘yicha xalqaro huquq normalari qo‘shimcha ravishda uyg‘unlashtirilgandir. 

Ishonchimiz komilki, xalqaro tashkilotlar vakillari va ekspertlar xolis va to‘g‘ri 

ta’kidlaganlaridek, O‘zbekiston Konstitutsiyasining yangi tahrirda qabul qilinishi 

"Inson sha’ni va qadr-qimmati uchun" tamoyili asosida xalq farovonligini yanada 

yuksaltirish, inson, fuqarolik jamiyati va davlatni jadal rivojlantirish uchun 

mustahkam zamin yaratdi. 

 

 


